
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский
сад общеразвивающего вида № 39 с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно-эстетическому развитию детей
Адмиралтейского района Санкт- Петербурга.

190068, Санкт-Петербург, ул.Глинки, дом 13, телефон 570-42-35

ПРИКАЗ № 30/5/1

« Об утверждении и введении в действие 01.09.2018
информационно-пропагандистских мероприятий,
направленных на формирование
нетерпимого отношения к коррупции в ГБДОУ»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-ФЗ
«О противодействии коррупции», и организации работы по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить разработанный план по информационно-пропагандистским мероприятиям,
направленных на формирование нетерпимого отношения к коррупции в ГБДОУ 39
довести его до сведения сотрудников (Приложение 1).
2. Ответственным за реализацию плана назначить Бесову Н.В., добиваться его
неукоснительного соблюдения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 39 Сергеева Е.Г


